quod vocatur Smalemede ; et totam terram illam cum omnibus
pertinentiis, excepto prato illo, remisi et quietam clamavi illis

et successoribus suis, de me et bsereclibus meis, in perpetuum,
sicut illam in qua nihil juris clamare potui. Et ne ego, vcl

hasredes mei, aliquid juris de ccetero in terra ilia clamare

possimus, pra3senti scripto sigillum meum apjiosui ; ita quod si

aliquam cartam haberemus, vel proferre inde vellemus, pro

imllo habebitui'. Hiis testibus.

Of Raden-
ham.

f. 219 b.

DCCCLXX. Radenham.

Sciaut praesentes et futuri, quod ego Lucas de Clanefelde

dedi, concessi, et bac praesente carta mea confirmavi, Willelmo

filio meo, pro servitio suo et bomagio, unam virgatam terrce in

villa de Radeham, cum omnibus pertinentiis suis, [et] quoddam
mesuagium quod Arnaldus aliquando tenuit in villa de West-
radebam ; babendam et tenendam sibi et bairedibus suis, de

me et baeredibus meis, libere et quiete, bene et in pace.

Reddendo mibi inde per annum decem et octo denarios, cum
duodecim denariis quos Robertus Rufus solebat reddere ad

festum Sancti Michaelis pro omni servitio et consuetudine

;

salvo servitio domini regis. Et si forte humanitus de prsedicto

Willelmo contigerit quod non habeat bseredem de sc ipso,

» Blank in MS.
2 A repetition, with variations, of No. LX, {ante, yoI. i. p. 181).
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cedat terra pra3dicta, cum omnibus pcrtinentiis suis, duobus

fratribus suis in hasreditatem, scilicet Roberto primogcnito, et

Waltero postgenito. Hanc terram, cum omnibus pcrtinentiis

suis, debeo ego Lucas de Clanefeldc et lia3redes mei vrarantizare

pra3dicto Willelmo et hajredibus suis contra omnes mortales.

Et ut lia3c niea donatio et concessio firma sit et stabilis,

banc cartam preesentem sigilli mei appositione confirmavi. Hiis

testibus.

DCCCLXXI. Radenham,

Sciant preesentes et futuri, quod ego Lucas de Clanefeldc Of the

dedi, concessi, et hac pra3sente carta mea confirmavi, Roberto same,

filio meo, pro servitio suo et homagio, unam virgatam terra3

in villa de Radeham, et totum capitale mesuagium et unam
partem bosci mei, scilicet per viam quce se extendit versus

Westradeham in australi parte bosci ex opposito capella;

;

habendam et tenendam sibi et hasredibus suis, de me et ha3rc-

dibus meis, libere, quiete, bene, et in pace.

Reddendo mihi inde per annum xviii. dcnarios, cum xii.

denariis quos Robertus Rufus solebat reddere ad festum Sancti

Michaelis, pro omni servitio et consuetudine, salvo servitio

doraini regis. Et si forte humanitus de prjcdicto Roberto con-

tigerit sine ha^rede de seipso, descendat terra ])ra3dicta duobus

suis fratribus in ha^reditatem ; scilicet AVillelmo et "Waltero.

Hanc terram debeo ego Lucas dc Clancfelde et liajredes mei
warantizare pra?dicto Roberto et ha3redibus suis contra omnes
mortales.

Et ut ha3C mea donatio [et] concessio firma sit et stabilis,

hanc cartam pra3sentcm sigilli mei appositione confirmavi. Hiis

testibus.

DCCCLXXII. Madenham.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Lucas de Clanefeldc, Of the

pro salute animaj meaj et omnium antecessorum meorum, dedi, same,

concessi, et hac pra^scntc carta mea confirmavi, Deo, et eccle-

a'lsi Beati Petri Glovernia3, et monachis ibidem Deo servien-

tibus, unam hydam terra? in Radenham, cum pratis, et pascuis,

boscis, et redditibus, et omnibus pcrtinentiis, sicut cam unf[uam
liberius et melius tenui, sine aliquo retinemeuto ad opus meum
vel hajredum meorum, cum tribus filiis Roberto, Willelmo, et

Waltero, ad inveniendum eis in habitu religionis, sive in

habitu saiculari necessaria, omnibus diebus vita) eorum ; illam

scilicet hydam quam habui iu escambium unius hydu3 terra;
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f. 220. haereditatis meas in piu'clestone de Thoma dc Oormalles domino
meo ; tenendam ct habcudam in puram elemosinam, libere et

quiete, in perpetuum, ab omnibus servitiis, exactionibus, et

ssecularibus demandis, mihi et hseredibus meis pertinentibus.

Reddendo inde annuatim Johanni de Cormalles domino meo,

et ha3redibus suis, quatuor solidos ad festum Sancti Michaelis

pro omnibus servitiis, sicut ego ct hgeredes mei reddere sole-

bamus et debebamus ; et faciendo servitium regale eidem

quantum pertinet ad illam hydam terras ; salva tamen una
virgata terras de prsedicta hida quam dedi in liberum marita-

gium Willelmo Le Blund, cum Aiuiora filia mea, et hasredibus

ex eis venientibus ; reddendo inde annuatim praedictis mo-
nachis Gloucestrise unam libram pipcris ad festum Sancti

Michaelis, sicut mihi et haeredibus meis reddere solebant et

debebant, et faciendo servitium regale eisdem monachis quan-

tum pertinet ad illam virgatam terrse. Si verd contigerit

Johannam filiam et hasredem Annora3 filiae mese sine h^rede
de carnc sua mortis debitum solvere, ilia virgata terrse quam
dedi in maritagium cum Annora filia praedicta matre prae-

dictae Johannae, ad prsedictos monachos, cum omnibus per-

tinentiis suis, in puram, liberam, et perpetuam elemosinam,

sine omni calumnia mei vel haeredum suorum, libere rever-

tetur.

Et ut haec mea donatio et concessio robur obtineat in per-

petuum, praesentem cartam, etc.

CCCCLXXIII. Radenhaon.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes de Cormailles

same. concessi, et confirmavi, pro me et haeredibus meis, abbati et

conventui Sancti Petri Gloucestriae, in liberam, pm-am, et

perpetuam elemosinam, tres virgatas terrae de tenemento meo,

cum omnibus pertinentiis earum in Radenham, quas Lucas

de Clanefelde, cum Roberto, Willelmo, et Waltero, filiis suis,

eisdem abbati et conventui in perpetuam elemosinam dedit

;

et unam libram piperis de ilia virgata quam idem Lucas

dedit Willelmo le Blund cum Aimora filia sua in liberum

maritagium ; et duodecim denarios quos Robertus Rufus pra3-

dicto Luca3 et haeredibus suis annuatim reddere debebat, et

etiam regale servitium de praadictis virgata terras et Roberto

Rufo; tenenda ct habenda omnia praedicta, libere et quiete,

in perpetuum ; salvis mihi et haeredibus meis quatuor solidos

annuatim ad festum Sancti Michaelis pro omnibus servitiis.
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exactionibiis, efc sasciilaribus demaiidis, qiue de terra exeunt,

vel exire poterunt, excepto rcgali servitio.

Et lit mea conccssio et coiilirmatio robur obtineat, in per-

petiium, etc.

DCCCLXXIV. Roedhale, scilicet de medletatc molendini

Sciaut pra3sentes et fiituri, quod uos R[eginaldus], Dei ^jy^ 105;

gratia abbas et conventus Saucti Petri Glouccstrise, concessi- -1284.

mus Willelmo de Reodliale seniori, medietatem molendini Of Roed-

nostri de Reodhale, cum medietate terraa ad idem molendinum ^^^^*

pertinente, et secta hominum nostrorum de Bromptone, et ^* 220 6.

cum aliis pertinentiis suis
;
quod molendinum et quam qui-

dem terram preedictus Willelmus integre de nobis aliquando

tenuit; tenendum et habendum de nobis medietatem dicti

miolendini, cum medietate dicta3 terrae et secta prsedicta, cum
suis pertinentiis, in feodo et heereditate, sibi et ha3redibus

suis; salvo nobis tlieloneo molitura3 nostree de manerio nostro

do Bromptone.

Reddendo inde annuatim nobis viginti solidos sterlin^orum

ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum Sancti Andreas

quinquc solidos, ad Annunciationem Bcata) Maria3 quinque

solidos, ad Nativitatem Beati Johamiis Baptista3 quinque solidos,

et ad festum Sancti Micliaelis quinque solidos. Idem vero

Willelmus juramcntum nobis pra^titit, quod fidelis erit eeclesia3

nostra?, et maxime do reddendo redditu nosti'o plenarie statu-

tis terminis. Si autem in aliquo termino defecerit in solvendo,

licebit nobis medietatem dicti molendini et terram prsedictam

in manus nostras capere, et tam diu retinere, quousque nobis

plenarie satisfecerit. Juravit etiam, quod nee artem nee in-

geuium exquiret, unde domus nostra per tenuram suam
damnum incurrat, et quod medietatem dicti molendini seu

terram prajdictam neque vendct, nequc escambiet, neque iu

vadimonium ponet, nequc alicui in feodum et lia3reditatem

tradet, nee ad alium locum religionis transferet, sine assensu

et voluntate nostra. Eandem securitatcm nobis facient hasredcs

sui cum singuli sibi succedent. Et tam ipse quam hajredes

sui curiam nostram scquentur.

In cujus rei testimonium pra^sens scriptum in modum cyro-

graphi inter nos confectum est, cujus unam partem, sigillo

ecclesiaj nostras signatam, prasdicto Willelmo tradidimus,

alteram vero partem, sigillo ipsius roboratam, penes nos
rctinuimus, cto.
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DCCCLXXV. Roedhale.

A.D. 1263 Sciaiit praasentes et faturi, quod nos R[eginaldus], Dei
-1284. gratia abbas et coiiventus Sancti Petri Gloucestrias, coiicessi-
Of the

j^-^^^g Willelmo filio Willelmi de Eoedhale, medietatem moleii-

dini nostri de Eoedliale, cum medietate terra? ad idem moleii-

dinum pertineute, et secta hominum nostrorumi de Bromptone,

et cum. aliis pertinentiis suis
; quod molendiuum. et quam qui-

f. 221. dem terram Willelmus de Eoedhale integre de nobis aliquaudo

tcnuit; tenendam et habendam de nobis medietatem dicti

molendini, cum medietate dicta; terrse et secta pr^edicta, cum
suis pertinentiis, in feodo et liaereditate, sibi et hseredibus

suis ; salvo nobis tbeloneo molituras nostras de manerio nostro

do Bromptone.

Eeddendo inde nobis annuatim viginti solidos sterlingorum

ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum Sancti Andrea?

quinque solidos, ad Annunciationem Beata3 Maria? quinquc

solidos, ad Nativitatem Beati Johannis Baptista? quinque

solidos, et ad festum Sancti Micliaelis quinque solidos. Idem
vero Willelmus juramentum nobis pr^estitit, quod fidelis erit

ecclesise nostras, et maxinie de reddendo redditu nostro plenarie

statutis termiuis. Si autem aliquo termino defecerit in

solvendo, licebit nobis medietatem dicti molendini et terram

pra3dictam in manus nostras capere, et tam diu retinere, quo-

usque nobis plenarie satisfecerit. Juravit etiam, quod ncc

artem 'nee ingenium exquiret, unde domus nostra per tenuram

suam damnum incurrat, et quod medietatem dicti molendini

seu terram prasdictam neque vendet, neque excambiet, neque

alicui in feodum et lia3reditatem tradet, neque ad alium locum

religionis transferct, sine assensu et voluntate nostra. Ean-

dem securitatem nobis facient bseredes sui cum singuli sibi

succedent. Et tam ipse quam lia3redes sui curiam nostram

sequentur.

In cujus rei, etc.

DCCCLXXVI. De Rodeforde et de Magna Cowm.

A.D. 1240 Universis Christi fidelibus prsesentes litteras inspecturis

-1268. yel audituris, Petrus,^ divina miseratione Herefordensis eccle-

Of Rode- yigQ minister humilis, salutem in Doinino sempiternam.
^'

Noverit universitas vestra, quod jura patronatus do E;odc-

forde et de Magna Coura ecclesiarum certis personis quali-

cunque auctoritate sivc concilii sivc papali a nobis collatarum

Peter de Egeblanke or Egeblaunch.
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non ad nos, vel ad ecclesiam nostram Herefordensem, sed ad

abbatem et conventnm Sancti Petri GloucestrifB spectaro

iioscnntur.

In cujiis rei testimonium, ut jus ipsorum in dictis ecelesiis

per collationes nostras turbatum satis clarura per istam nos-

tram confessionem efFiciatur in posterum, praesenti scripto

sif^illum nostrum una cum sigillo decani Herefordensis

fecimus apponi.

Datum anno, etc.

.DCCCLXXVII. Stauntone.

Notum^ sit omnibus Sancta3 Matris Ecclesia"» filiis, tamofStaun-
praesentibus quam futuris, quod ego Rogerus de Stantone, tone,

consensu Hawenildce uxoris mea3, et Willclmi filii et hceredis

mei, concessi Deo, et ecclesi» Sancti Petri Gloucestria?, pro

salute anima? mea} et animarum antecessorum meorum, in

elemosinara, virgatam terra3 quae Duna dicitur, quam Ro-

bertus capellanus de me tenuit. Concessi etiam rusticum

unum nomine Eadmundum, cum terra sua, et partem prati

quod est juxta molendinum, ipso Roberto spontanea voluntate

hoc petente et annuente. Prceter hoc [hii] qui i3rtefatam

clemosinam tenuerint, pasturam et communitatem tam in

bosco quam in piano habeant in illis qua3 ad me pertinent

cum meis hominibus qui libere tenent. Et ut hoc deter- .

rainetur, sint oves sexaginta, boves octo, vacc£e quatuor,

porci et capraa quantum voluerint. Illud quoque notum sit,

fpiod Bernardus prior Gloucestria3 ti'adidit mihi duodecim
marcas argenti hoc tenore, ut a me et ab hceredibus meis
elemosina ista ab omni servitio et consuetudine et exactions

in perpetuum libera sit et quieta.

Quod quia ratum et inconcussum esse volo, prassenti carta

et sigilli mei impressione totum hoc coufirmo. Hiis testibus.

DCCCLXXVIIL Snedham.

Sciant prcesentes et futuri, quod ego Johannes de Albiniaco A.D. 12G3
dedi, concessi, et hac prassenti carta mea [confirmavi], domino -1284.

Reginaldo, Dei gratia abbati Gloucestriae, et ejusdem loci C>f Sned-

conventui, et eorum successoribus, unum mesuagium, cum *^"™"

curtillagio, ct totam terrara quam tenui de feodo dictorum

• A repetition, uith variations, of No. DCXXVIII. {ante, p. 124).
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abbatis et conventiis, cum snis omnibus nbique pertinentiis

;

illam scilicet quam Willelmns filius Henrici quondam tenuit

apud Snedham ; habendam et tenendam dictis abbati et con-

ventui et eorum successoribns, libere, quiete, pacifice, et

integre, in perpetuum, cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus ad preedictam terram pertinentibus ; videlicet

in bosco et piano, pratis et pascuis, in ^is et semitis, bayciis,

et omnibus aliis locis ad prasdictam terram pertinentibus.

Eeddendo inde annuatim mihi et h^Dredibus sen assignatis

meis dicti abbas et conventus, et eorum successores, viginti

solidos sterlingorum ad quatuor anni terminos ; videlicet ad

festum Sancti Andreas quinque solidos, ad festum Annuncia-

tionis Beatse Marine quinque solidos, ad Nativitatem Sancti

Johannis Baptista3 quinque solidos, et ad festum Sancti

Micbaelis quinque solidos, pro omnibus servitiis, sectis, con-

suetudinibus, et s^ecularibus demandis ad me vel ad hseredes

f. 222. inde pertinentibus. Et ego prgedictus Johannes et hseredes

mei, prsenominatis abbati et conventui, totam praefatam terram,

cum omnibus suis pertinentiis, contra omnes homines et

foeminas in perpetuum warantizabimus, aquietabimus, et

defendemus. Pro hac autem donatione, concessione, et cartae

meas confirmatione, dederunt mihi memorati abbas et conventus

viginti marcas sterlingorum.

Et quia volo quod ha3c mea donatio, concessio, et cartse

confirmatio perpetuitatis robur obtineat, prjBsentem paginam,

etc.

DCCCLXXIX. Snedham.

A.D. 1263 Sciant pr^sentes et futuri, quod nos E[eginaldus], Dei
-1284. gratia abbas et conventus Sancti Petri G-loucestriaB, con-

cessimus et tradidimus Philippo filio Philippi de Mattesdone,

pro homagio et servitio suo, unum mesuagium cum curtil-

lagio et tota terra quam tenuimus in Snedham ex dimissione

Johannis de Albiniaco,^ cum grava, prato, et omnibus per-

tinentiis suis, excepta ilia parte terrce quam prrcdictus Johannes

Willelmo de Ocholte dimisit ; habendum et tenendum, de nobis

et successoribns nostris, sibi et ha^redibus suis, libere, quiete,

bene, et in pace, in perj)etuum ; videlicet in bosco, piano,

pratis, pascuis, viis, semitis, hayciis, et in omnibus locis ad

dictam terram pertinentibus.

* Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris

viginti solidos sterlingorum ad quatuor anni terminos ; vide-

licet ad Nativitatem Beati Johannis Baptistae quinque solidos,

* In the margin here is inserted, in a later hand, Ocholte, Mattesdone.
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ad festiim Sancti Micliaelis quinque solidos, ad fcstum Sancti

Andrea) quinque solidos, et ad festum Annunciationis Dominican

quinque solidos, pro omni servitio, excepto regali servitio

;

et salvis nobis et successoribus nostris secta curiEe, wardis,

releviis, maritagiis, herietis, eschactis, et omnibus aliis quce

ad nos vel successores nostros pertinere poterunt, vel accidere,

in perpetuum. Idem vero, etc. Eandem securitatem, etc,

In cujus rei testimonium, etc. Hiis testibus.

DCCCLXXX. Stanhuse.

Universis Christi fidelibus ad quos pra)sens scriptum per- A-T). 1 2C3

venerit, Reginaldus, Dei gratia abbas Sancti Petri GloucestriaB,

salutem in Domino.

Cum omnes homines manerii de Stanedys nativi nostri ad

molendinum nostrum de Stanhuse jure tenerentur molere et

ex consuetudine, nos eisdem gratiam facere volentes, tenoro

prsesentis scripti concedimus, quod de castero ad molendina

nostra de Stanedis molere possint sine aliqua calumnia et

contradictione. Et si contingat quod ad dicta molendina do

Stanedisse aliquo casu rationabili impediti nequeant molere,

volumus et concedimus, quod facto nobis ad molendina nostra

praedicta quod juris fuerit et consuetudinis, molant ubi sibi f 222 b

melius viderint expedire. Pro hac autem gratia et concessionc

solvent in communi omnes tenentes dicti manerii nostri annua-

tim octo solidos argenti ad duos anni terminos ; videlicet

medietatem ad festum Annunciationis Dominicee, et aliara

medietatem in festo Sancti Michaelis.

In cujus rei, etc,

«

DCCCLXXXI. Stokes, scilicet de assisa.

Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis prai- a.D. 1221.

sentavit ultimam personam, quae mortua est, ad ecclesiam dc Of Stokes.

Stokes, quae vacat, ut dicitur, cujus advocationem Gill)ortus

dft Lacy clamat versus abbatem Gloucestrice, qui venit i)er

attornatum suum et dicit, quod assisa non debet inde fieri,

quia ecclesia non vacat. Immo quidam Granto clericus est

inde ^ persona ad pra^sentationem ipsius abbatis et conventus